
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(двадцять сьома сесія) 

від 27 березня 2019 року                             с. Нижній Вербіж 

№1128-XXVII/2019 

 

Про внесення доповнень до плану 

діяльності сільської  ради з 

підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік 

 

Відповідно до статей 7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики в сфері господарської діяльності», пункту 7 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

планування діяльності із прийняття рішень сільської ради, направлених на 

регулювання господарських відносин на території сільської ради, а також 

адміністративних відносин між регуляторними органами та суб’єктами 

господарювання, Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити доповнення до плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік, що додається. 

2. Проекти регуляторних актів попередньо розглядати в постійних 

комісіях сільської ради відповідно до профілю їх діяльності. 

3. Завідувачу сектору з юридичних питань (О. Мокринчук) не 

пізніш як у десятиденний строк після затвердження плану забезпечити його 

оприлюднення, згідно вимог чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови О.Й. Олексюк 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                   Ярослав М’якущак 
 


